[bookmark: _GoBack][image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  31 мая 2016 г.  №  558

      г. Курильск

О временном ограничении движения в целях обеспечения безопасности дорожного движения

В соответствии с  постановлением Правительства Сахалинской области от 27.01.2012 № 45 «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения Сахалинской области», руководствуясь подпунктом 5 пункта 1.9 части 1 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», в целях обеспечения общественного порядка и общественной безопасности, а также безопасности дорожного движения во время проведения праздничных мероприятий, посвященных 70-летию образования Курильского района  5 июня 2016 года, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Рекомендовать начальнику полиции отдела Министерства внутренних дел России по Курильскому городскому округу Костыгину А.В. обеспечить общественную безопасность и охрану общественного порядка во время проведения праздничных мероприятий 5 июня 2016 года.
	2. Ограничить временно движение транспортных средств по автомобильной дороге от улицы Заречная (въезда на территорию офиса АО «Гидрострой») в городе Курильске  до здания Дворца культуры и спорта по ул. Приморское шоссе, дом 5/2 в связи с проведением праздничных мероприятий, а именно:
	2.1. Ввести ограничение движения автотранспорта 05.06.2016 от ул.Заречная  до ул. Приморское шоссе, дом 5/2 с 12.45 час. до 14.00 час.
	2.2. Ввести ограничение движения автотранспорта 05.06.2016 с 13.00 час. до 17.00 час., закрыв въезд с ул. Гидростроевская на ул.Приморское шоссе, дом 5/1 и  въезд с дороги с.Китовое-г.Курильск на ул. Приморское шоссе, дом 5/2.
	2.3. Ввести ограничение движения автотранспорта по маршруту, указанному в пункте 1.2.2  настоящего постановления с 20.00 час. до 22.00 час. на время проведения дискотеки.
	3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава администрации                                                                 Г.В.Митрик

image1.png